
Elektrinis rankinis krautuvas
HC 110
Kėlimo aukštis: 1600-3000 mm / Keliamoji galia: 1000 kg



•

•

•

•

•

Elektrinis rankinis krautuvas
nepastoviems krovimo darbams.
Rankiniu būdu manevruojamas krautuvas su elektriniu kėlimo įtaisu.

Universalūs ir ekonomiški elektriniai rankiniai krautuvai HC 110 yra ekonomiškas sprendimas retkarčiais vykdomiems 
pakrovimo ir iškrovimo darbams. Be to, HC 110 taip pat galima naudoti kaip darbastalius. Tokių pusiau elektrinių rankinių 
krautuvų valdymas paprastas ir intuityvus. Norimas kėlimo aukštis lengvai ir greitai pasiekiamas mygtuko paspaudimu. 
Gabenti krovinius padeda ilga rankiniame krautuve įrengta vairalazdė, o ergonomiškos kreipiamosios rankenos palengvina 
manevravimą rankomis.Krautuvas varomas akumuliatoriumi, kuriam nereikia techninės priežiūros ir kurį galima įkrauti 
integruotą įkroviklį prijungus prie bet kokio standartinio kištukinio lizdo. Be abejo, ne mažiau svarbus saugus darbas su HC 
110 krautuvu. Be ilgos vairalazdės, užtikrinančios saugų atstumą tarp operatoriaus ir krautuvo, ant valdomųjų ratukų yra 
numatytos kojų apsaugos. Stabilią padėtį krovimo metu užtikrina mechaninis kojinis stabdys.

Patikrinta „Jungheinrich“ kokybė

Jau dešimtmečius „Jungheinrich“ prekės ženklas siejamas su didžiausiu 
patikimumu, aukštos kokybės mašinomis ir visapusišku servisu, kuriuo galite 
pasikliauti bet kuriuo metu. Nuo paprastų rankinių šakinių kėlimo vežimėlių 
iki visiškai automatizuotų logistikos sistemų - „Jungheinrich“ visada siekia 
maksimalios kokybės.

Visi privalumai trumpai

Galingas 1,5 kW kėlimo variklis

Švino rūgšties gelio akumuliatorius be vandens, kuriam nereikalinga techninė 
priežiūra

Integruotas įkroviklis lengvam įkrovimui

Valdomieji ratukai su kojų apsauga

Mechaninis stovėjimo stabdys užtikrina saugų stovėjimą



Jūsų „Jungheinrich“ rankinis šakinis 
kėlimo vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama 
efektyviausiomis 
transporto priemonėmis.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Galingas kėlimo variklis užtikrina 
greitą ir efektyvų sukrovimą ir 
iškrovimą. Dėl akumuliatoriaus, 
kuriam nereikia techninės priežiūros, 
ir integruoto įkroviklio krautuvas 
visada paruoštas darbui.

Nesvarbu, ar transportuojate ar 
kraunate - tvirta technika ir 
intuityvus valdymo elementų 
dizainas užtikrina maksimaliai saugų 
kasdienį sandėlio darbą.

Skirtingi stiebo variantai užtikrina 
įvairias pritaikymo galimybės, todėl 
HC 110 puikiai tinka kasdienam darbui 
Jūsų sandėlyje.

Efektyvus valdymas
Galingas 1,5 kW kėlimo variklis 
krovinių kėlimui iki 3 000 mm 
aukščio.
Krovinių iki 1000 kg tvarkymas 
rankiniu būdu kaip ekonomiška 
alternatyva lyginant su prietaisais 
su traukos varikliu.

Akumuliatorius ir integruotas 
įkroviklis

Gelinio švino akumuliatoriaus, 
kuriam nereikalinga techninė 
priežiūra, nereikia pripildyti 
vandeniu.
Akumuliatoriaus iškrovos 
indikatorius nuolatos rodo 
faktinę akumuliatoriaus įkrovą.
Įmontuotas aukšto dažnio 
įkroviklis su įkrovos indikatoriumi 
užtikrina patogų įkrovimą iš bet 
kokio 230 V kištukinio lizdo.

Saugus manevravimas
Ilga vairalazdė leidžia lengvai ir 
saugia transportuoti krovinį.
Skaidrus organinio stiklo langas 
tarp plieninių rėmų užtikrina 
apsaugą nuo krintančių daiktų, 
nuo netyčinio pagriebimo ir 
visada užtikrina gerą matomumą 
važiavimo kryptimi.
Valdomieji ratukai su kojų 
apsauga.
Saugų pastatymą bet kokioje 
situacijoje užtikrina mechaninis 
kojinis stovėjimo stabdys.

Ergonomiškas valdymas
Elektrinė hidraulinė kėlimo 
valdymo sistema ir gerai 
pasiekiami kėlimo ir nuleidimo 
funkcijų mygtukai garantuoja tikslų 
šakių padėties nustatymą.
Dėl vairuojamo rato priverstinio 
valdymo jungiamąja grandine 
elektriniu rankiniu krautuvu galima 
labai lengvai manevruoti.
Dėl ergonomiškai išdėstytų 
kreipiamųjų rankenų lengva stumti 
ir manevruoti sukraunant ir 
iškraunant.
Aiškus visų valdymo elementų ir 
rodmenų išdėstymas.

Individualus naudojimas
Skirtingi stiebo variantai (1 600, 2 
500 ir 3 000 mm).
2 padėklų krovimas vienas virš kito 
arba galima naudoti kaip darbinį 
stalą.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Talpa / apkrovos Kėlimo aukštis (maks.) Darbinis plotis (800x1200 išilginis padėklas) Kėlimo greitis be krovinio

HC 110 (1600 mm) 1000 kg 3000 mm 2175 mm 0,11 m/s

HC 110 (2500 mm) 1000 kg 3000 mm 2175 mm 0,11 m/s

HC 110 (3000 mm) 1000 kg 3000 mm 2175 mm 0,11 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis rankinis krautuvas
	Elektrinis rankinis krautuvas
	Jūsų „Jungheinrich“ rankinis šakinis kėlimo vežimėlis
	Modelis apžvalga

